
082021年11月24日 星期三 责编：陈玉婷 美编：廖木兴 校对：姚毅

分类广告
遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020- 87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

吸收合并补充公告
广东新广国际人力资源有限公司于 2021

年10月11日发布《吸收合并公告》，现补充公
告以下内容：吸收合并前，广东南粤资本投资
有限公司注册资本为人民币4亿元，广东新广
国际人力资源有限公司注册资本为人民币
1132万元，吸收合并完成后，广东南粤资本投
资有限公司存续，注册资本为人民币 4亿元，
广东新广国际人力资源有限公司法人资格将
注销。

联系人：梁轶
联系电话：020-31958081、13829751983
特此公告！

广东新广国际人力资源有限公司
2021年11月23日

广州中南拍卖有限公司拍卖公告
受海关委托，我公司定于2021年12月2日上午10时至2021年12月3日上午

10时止（延时的除外）在京东网络拍卖平台（http://auction.jd.com/haiguan.html）在
线按货物现状公开拍卖以下标的：

1、苹果手机 48台、平板电脑 10台（保证金：2.4万元）；
2、熔喷布7680千克（42卷，保证金：1万元）。
以上标的为海关依法罚没的涉案财物（不涉及海关依法罚没的侵犯知识产

权货物）。除法律另有规定外，凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组
织均可参加竞买，有意向竞买人须注册京东账号并通过实名认证（已注册京东
账号的通过实名认证即可），并在线支付相应标的竞买保证金（因部分标的保证
金额较大，请竞买人先行在开户银行开通网银大额支付功能），具体要求请阅读
竞价页面内的《竞拍须知》及京东网络拍卖平台告知的海关拍卖流程（拍卖前必
看）的相关准则。【特别说明：标的物以货物、物品的现状为准。拍卖人对其品质
不作任何瑕疵担保，标的所列品牌（标注）、型号、规格、数量、清单、商检报告，均
仅供参考，以现场展示为准。竞买者参与竞拍，视为已对拍卖标的物的品质状
况有充分了解，并愿承担相关责任。标的物为散装，移交时发生包装、搬运费用
由买受人负责】。

标的展示：2021年11月30日-12月1日（请看货人提前24小时联系拍卖公
司预约）

标的展示地点：海迅石牌仓库、广州南沙综合保税区。
联系电话：020-83740049、13380044432谢先生
公司地址：广州市东风东路555号（粤海集团大厦）1603室
委托方网址及监督电话：http://guangzhou.customs.gov.cn，020-81102652
公司网址：http://www.znpm.com.cn
微信公众号：广州中南拍卖有限公司

江门道氏新能源材料有限公司碳
纳米管生产扩建项目环境影响

公示
江门道氏新能源材料有限公司碳纳米管生

产扩建项目位于广东江门市新会区古井镇珠西
新材料集聚区二区——江门市古井镇官冲村
（E113°05′29.69″，N22°17′14.65″）。根据环评报
告分析，项目产生的污染物经采取相关环保措
施后，对周围环境影响较小。根据相关法律法
规要求，现进行环境影响公示，环评报告全文的
网络链接为 http://www.strongep.com/xmgs-show-
885.html，如 需 查 阅 纸 质 报 告 ，可 联 系
15626188586。征求意见的公众范围为本项目
周边影响范围内的个人及团体。公众意见表可
通过上述网址下载，填写后发送至邮箱:
756064684@qq.com。公示时间为 2021年 11月
17日至11月24日。

减资公告
广州万仕达物流供应链有限公司经股东决定，决
定注册资本由原来人民币 500万元减少至 30万
元。请债权人自本公告见报之日起45日内向本
公司申请债权。逾期不申报，视为放弃权利。本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
陈研文，2021年8月1因保管不善遗失广东省司

法厅2019年6月3日颁发的律师执业证书，律师

执业证书号：（14401201511687922），执业证书

流水号：11041137。现声明作废。

遗失声明
广州丽洋货运代理有限公司（统一社会信用代

码：914401017837705538）遗失提单一份，船名航

次 ：RAYEN/1350W，提 单 号 ：hdm1350WES
L8656，声明作废！

减资公告
广州市瀛贻企业咨询有限公司，统一社会信用代
码:91440101MA9Y00MC2L，经股东决定，拟将注
册资本由人民币 50万元减少至人民币 10万元。
请有关债权人自本公告见报之日起45日内向本
公司办理相关手续，逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登记。

解除租赁
中山粤盛电气设备有限公司是位于中山市火炬
开发区珊洲村工业厂区A厂房 2层原承租人，2019年 3月 1日将该房屋租给中山瑞豪电子有
限公司使用。因租客未交房租且失联，现声明解
除该合同，收回该房产的使用权。声明人：中山
粤盛电气设备有限公司。

遗失声明
广州市增城双双商店遗失营业执照副本,统一社
会信用代码：92440101MA5AAG2L85，注册号：440125600555964，现声明作废。

遗失声明
饶平县汫洲镇大虫小鱼水产品干货经营部遗失
食 品 经 营 许 可 证 正 副 本 ，许 可 证 编 号:JY14451220004188，现声明作废。

遗失声明
龙川县顺洁保洁服务有限公司遗失公章一枚，
印章编码:4416220079399，现声明作废。

遗失声明
广州瑞广科技有限公司遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明
广州鹏翼教育科技有限公司遗失财务专用章、法
人章(刘谦)各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州青雅包装制品有限公司遗失公章、财务专
用章各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市番禺区石楼树根小食店遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码 92440101MA5A0JNQ6M，注册号440126600060652，声明作废

减资公告
广州油优服饰有限公司 (统一社会信用代码:91440101MA5D6EB17Y)经股东会决定将原注册
资本由 1000万元减少至 50万元，请相关债权人
自公告之日起 45日内到本公司办理相关手续。
逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公司登
记机关申请变更登记。

减资公告
广州畅驿智能科技有限公司(统一社会信用代
码:914401013474155715)经股东会决定将原注
册资本由1637万元减少至1000万元，请相关债
权人自公告之日起45日内到本公司办理相关手
续。逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

减资公告
广州市华星时尚产业有限公司经股东会决定将
原注册资本由 1000万元减至 100万元，请相关
债权人自公告之日起45日内到我司办理相关手
续。逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

减资公告
广州市好掌声音响设备有限公司(统一社会信用
代码:91440111MA59BE8R49)经股东决定将原注
册资本由 800万元减少至 8万元，请相关债权人
自公告之日起 45日内到本公司办理相关手续。
逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公司登
记机关申请变更登记。

减资公告
广州互润资产管理有限公司（统一社会信用代码91440106MA59A80K4B）经股东会决定，注册资
本由3000万元减少至1000万元。请债权人自本
公告见报之日起45日内向本公司申报债权。逾
期不申报，视为放弃权利。本公司将向公司登记
机关申请变更登记。

遗失声明
广州市花都区新华江金环服饰店遗失营业执照
正副本统一社会信用代码 92440101MA5AJQUE5B注册号440121300057540，现声明作废。

遗失声明
广州市番禺区洛浦燕华饮食店遗失食品经营许
可证正本，编号 JY24401130661908，现声明作
废。

遗失声明
广州俊股控股股份有限公司遗失合同专用章一
枚，现声明作废。

遗失声明
广州市纹锦药店有限公司遗失财务专用章、法人
章(杨晓)各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市天河区沙河危开服装店遗失营业执照正
副本统一社会信用代码 92440101MA5A3YAP22
注册号440106600602637，现声明作废。

遗失声明
广州市天河区东棠湘计计算机设备经营部遗失
营业执照正副本，注册号 440106300038791，现
声明作废。

遗失声明
广州市天河区员村雅丽汇养生馆遗失营业执照
副本统一社会信用代码 92440101MA9XU74F4B
编号S062021082207，现声明作废。

遗失声明
本人吴仕强，男性，遗失《申请律师执业人员实
习证》，所在执业机构：广东国鼎律师事务所，实
习证编号：19011308110016。现声明作废。

遗失声明
广州市千里行物流有限公司遗失营业执照正本，
统一社会信用代码 91440101MA59B8J66R，编
号：S0312020005675G，声明作废。

遗失声明
增城市新塘月亮湾美容院遗失营业执照正、副
本，注册号：440125321001441，现声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区椰窝美食店遗失营业执照正副
本，注册号：440103000163388，特此声明作废。

遗失声明
本单位（广东省玻璃行业协会），遗失人民银行核
发 的 开 户 许 可 证 正 本 ，许 可 证 号 码 为J5810024522002，现声明作废！

遗失声明
江明遗失个体工商营业执照正、副本，统一社会
信用代码：92440101MA59H0J08B，现声明作废。

遗失声明
中山市三乡镇鼎泰鞋材加工部 (442000600612970）遗失营业执照正副本，正本编码：8003199658，副本编码：8402913640，声明作废。

遗失声明
中山市三乡镇小洲体育用品店(统一社会信用代
码：92442000MA5123N299）遗失公章一枚，声明
作废。

遗失声明
佛山市顺德区容桂彩洋金属制品厂(统一社会信
用代码：91440606742975042L）遗失发票专用章
一枚，声明作废。

遗失声明
中山市东凤镇润枫电器厂(统一社会信用代码：92442000MA54G2NT6M）遗失公章一枚，声明作
废。

遗失声明
广州市花都区新华罗诚汽车信息咨询服务部，遗
失个体工商户营业执照副本，注册号 440121600682496，执照编号21913025382，现声明作废。

解除租赁
梁泽辉是位于中山市横栏镇贴边村西边路 48号
三楼的房屋产权人，于 2018年 03月 01日与郑文
峰、郭菊红签订商铺租赁合同，将该商铺租给其
作为中山市凤麟照明有限公司，统一社会信用代
码：91442000MA51FJ2N1P的经营场所。现声明
解除与郑文峰、郭菊红签订的商铺租赁合同，收
回该商铺的使用权。声明人：梁泽辉

解除租赁
罗燕是位于中山市古镇镇古二村德胜路35号德
胜园首层第 12卡的房屋产权人，丁菊花租赁上
述房屋作为中山市联聚裕照明门市部，统一社会
信用代码 92442000MA568R199K的经营场所。
现声明解除与丁菊花的租赁关系，收回该房产的
使用权。声明人：罗燕

解除租赁
王炳基是位于中山市石岐区中山二路82号2层2
卡(之一)的房屋产权人，于2021年01月19日与宋
寒、伏英淇签订商铺租赁合同，将该商铺租给其
作为中山市小寒先生广告制作有限公司，统一社
会信用代码：91442000MA55W6N59Q的经营场
所。现声明解除与宋寒、伏英淇签订的商铺租赁
合同，收回该商铺的使用权。声明人：王炳基

遗失声明
广州柒号渔村饮食有限公司遗失法定名称章(公章)、财务专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明
广东南柒星医疗器械有限公司遗失法人章(刘
松强)一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区彁弟牛肉面店遗失食品经营许可
证正副本，编号：JY24401030109523，现声明作
废。

遗失声明
广州力源轮胎销售有限公司遗失公章一枚，现
声明作废。

遗失声明
广州市海倬文化传播有限公司遗失财务专用章
一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市番禺区化龙馨怡旅店遗失营业执照副本，
统一社会信用代码 92440101MA5AMJ1Y1P编号S262019106800，现声明作废。

遗失声明
雷圣于 2021年 11月 23日遗失广州市公用公交
站场管理服务有限公司工作证，证号：00568 ，声
明作废。

遗失声明
广州海物兴国际贸易有限公司遗失营业执照正
副本统一社会信用代码 91440101MA5D706N2B
编号 S1012020014648G(副本号 3-1、3-2、3-3)声
明作废

解除租赁
沈君巧、沈高爱萍是位于中山市三乡镇金光大道
华丰花园翠雨居 62号的房屋产权人，于 2019年08月 01日与江志鹏签订商铺租赁合同，将该商
铺租给其作为中山市名智课外培训中心有限公
司，统一社会信用代码：91442000MA54QU5F8M
的经营场所。现声明解除与江志鹏签订的商铺
租赁合同，收回该商铺的使用权。声明人：君巧、
沈高爱萍

解除租赁
苏秋结是位于中山市横栏镇贴边村岐江公路边
太平洋灯饰厂对面商铺A18卡的房屋产权人，
于 2020年 06月 01日与黄晓运签订商铺租赁合
同，将该商铺租给其作为中山市横栏镇晓红玻
璃 装 饰 工 程 部 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：92442000MA54XTKN4C的经营场所。现声明解
除与黄晓运签订的商铺租赁合同，收回该商铺
的使用权。声明人：苏秋结

减资公告
源和信（广东）企业管理有限公司（统一社会信用
代码：91442000MA53HG3UXF）经股东会决议拟
向公司登记机关申请减少注册资本，注册资金由
人民币1000万元减少为人民币60万元。请有关
债权人自本公司减资公告见报之日起 45天内向
本公司办理清偿债务事宜。住所:中山市西区翠
虹路 2号水悦馨园 1层 57卡之二，联系人：陈钊
鸿，电话：13420365002

减资公告
广东广科庄泽科技有限公司（统一社会信用代
码：91442000MA52HPLU8Y）经股东会决议拟向
公司登记机关申请减少注册资本，注册资金由
人民币 1000万元减少为人民币 25万元。请有
关债权人自本公司减资公告见报之日起45天内
向本公司办理清偿债务事宜。住所:中山市南头
镇宏基工业城1幢502房之二，联系人：朱继章，
电话：18627997088

减资公告
深圳志盈天下投资控股有限公司，统一社会信用代码91440300MA5GF8X551，经股东会决议拟将公司原
注册资本由1000万元人民币减至10万元人民币，请相
关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相关手
续。本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿责任，
股东承担连带责任，联系电话：18838985989，联系人：
高庆波，地址：深圳市南山区粤海街道科技园社区科苑
路8号讯美科技广场2号楼1701。

遗失声明
开平市赤水镇沙洲水井坑农机专业合作社遗失
发票专用章一枚，印章编码: 4407010943102，现
声明作废。

遗失声明
梅州市客中情供应链管理有限公司遗失发票专
用章一枚，印章编码:4414240055438，现声明作
废。

遗失声明
广东星北产业发展有限公司遗失营业执照正副

本，统一社会信用代码 91440101MA9W53K138，
遗失法定名称章（公章）、财务专用章、发票专用

章、合同专用章，声明作废。

遗失声明
深圳中觉投资控股有限公司遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码：91440300MA5GEM
PB6E，核准日期：2020年10月21日；法定名称章
（公章），财务章，发票章，法人私章，声明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区张仔副食店遗失营业执照的正副
本，统一社会信用代码：92440300MA5JYXUE4R，
核准日期：2013-05-20，声明作废。

清算公告
纽富人（深圳）咨询有限公司,统一社会信用代码91440300MA5G67B61J，经公司股东决定终止营业并
注销，现已成立清算组进行清算，清算组由SMITHCHARLOTTELUCY组成，请有关债权人于本公告见
报之日起45日内到我公司清算组办理债权申报及债权
登记手续。联系人：SMITH CHARLOTTE LUCY，电
话18924607336，地址：深圳市南山区招商街道沿山社
区南海大道1079号花园城数码大厦B座203-B156。

撤销清算组备案公告
深圳玖远信息管理企业（有限合伙），统一社会信
用代码 91440300MA5EJ15154，经全体合伙人决
议撤销原注销决定，恢复营业，并免去李秀珍,向
小丽,欧阳嶷的清算组成员职务。特此公告。

遗失声明
深圳市阿财优品科技有限公司（统一社会信用代
码 91440300MA5G33ER5F）遗失财务专用章，声
明作废。

减资公告
必达（深圳）文化传媒投资有限公司，统一社会信用
代码91440300MA5DF53D9L，经股东会决议拟将公
司注册资本由1000万元人民币减至10万元人民币，
请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相
关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务承担清
偿责任，股东承担连带责任，联系人：尹沛，电话18838985989，地址：深圳市福田区福田街道岗厦社
区福华三路88号财富大厦2层2066号。

清算公告
深圳市乐脚点餐饮管理有限公司，统一社会信用
代码：91440300MA5GBWRA1L，经股东会决议终
止营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算
组由李军威,李军锋组成，请有关债权人于本公
告见报之日起45日内到我公司清算组办理债权
申报及债权登记手续。联系人：李军锋，电话15012866992，地址：深圳市龙岗区龙岗街道南联
社区龙河路一巷2号201。

遗失声明
深圳市稳得福五金饰品有限公司遗失营业执照正副本，注
册号4403012177438，核准日期2005年05月26日；税务
登记证正副本，税号440300775562092；声明作废。

减资公告
深圳市凯弗尔电器有限公司，统一社会信用代码91440300082484140A，经股东会决议拟将公司注
册资本由500万元人民币减至100万元人民币，请相
关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相关
手续。本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿
责任，股东承担连带责任，联系人：肖刚，联系电话：17709150676，地址：深圳市宝安区西乡街道固戍社
区迪福路段三鼎公司3号东山八厂301。

遗失声明
深圳市网上行创新投资有限公司遗失营业执照
正本，统一社会信用代码 914403000838612194，
核准日期2021年08月12日，声明作废。

遗失声明
深圳市兴联新控股有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码91440300MA5GN0UT4L，核准
日期2021-03-16，声明作废。

遗失声明
深圳市南山区吃货休闲吧遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码92440300MA5EJA0P49，核准
日期2017年5月23日，声明作废。

撤销清算公告
深圳市西西米贸易有限公司（统一社会信用代码91440300MA5FDLDW29）于 2019年 5月 27日在
《南方都市报》B07版刊登了清算公告，现经股东
决定，公司继续营业，撤销刊登的清算公告。撤
销备案号为 21903021248的清算备案，解散清算
组，免去张雨曦,李丽的清算组成员职务，特此公
告。

遗失声明
深圳市果敢汽车服务有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码：91440300584071928U，核
准日期：2016-06-12，声明作废。

遗失声明
深圳市龙华区衣露芭婴童装厂遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码 92440300MA5EHMAEXX，核准日期2017-05-15，声明作废。

遗失声明
乐恩科技（深圳）有限公司遗失营业执照副本，统
一社会信用代码 91440300667054971B，核准日
期2017-12-11，声明作废。

清算公告
深圳市乐脚点餐饮管理有限公司，统一社会信用
代码 91440300MA5GBWRA1L，经股东会决议终
止营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算
组由李军威,李军锋组成，请有关债权人于本公
告见报之日起45日内到我公司清算组办理债权
申报及债权登记手续。联系人：李军锋，联系电
话：18838985989，地址：深圳市龙岗区龙岗街道
南联社区龙河路一巷2号201。

遗失声明
深圳市跨境赢客科技有限公司（统一社会信用代
码 91440300MA5EFDH63N）遗失发票专用章，声
明作废。

遗失声明
深圳市拓美新电子技术有限公司（统一社会信用
代码91440300MA5G1TD080）遗失发票专用章一
枚，声明作废。

遗失声明
深圳惠闵投资有限公司（统一社会信用代码91440300MA5GMTEX9H）遗失法定名称章（公
章）一枚，声明作废。

新快报讯 记者李佳文报道 昨日

上午，韶关市人民政府新闻办召开的

新闻发布会上透露，韶关丹霞机场将

于 11 月 27 日实现首航。首飞航班由

南方航空公司执飞，首航航线是韶关

丹霞机场至北京大兴国际机场。韶关

丹霞机场投运后，初期计划开通北京、

上海、杭州、昆明、南宁航点，后续将陆

续开通成都、西安、沈阳、福州、海口、

揭阳、湛江等航点，通达至国内重点旅

游城市。

韶关丹霞机场是全省“5+4”骨干机

场布局中位于粤北地区的重要支线机

场。该机场位于韶关市西北方向的乳

源县桂头镇，距离韶关市区 28公里，拥

有一条 2800 米长的跑道、一座 1.33 万

平方米的航站楼和 8 个 C 类机位的站

坪，并有一座塔台和一栋航管楼。韶关

丹霞机场按满足年旅客吞吐量 200 万

人次、货邮吞吐量 4000吨设计，飞行区

等级指标为4C，可满足空客A321、波音

B737-800等民航主力运输机型起降要

求。

通航后，韶关丹霞机场近期以发展

民航客货运输为主，兼顾发展通用航

空，远期建设发展成为华南地区和广东

省重要的旅游目的地支线机场。

韶关丹霞机场本周六正式通航

新快报讯 记者朱清海 通讯员谢
子亮 韩枭 曾昱程报道 海外高端人才

留在海外创新创业，成果在国内落地转

化将在南沙成为现实！近日，中国科协

办公厅发布消息，经中国科协海智计划

领导小组批准，同意广州南沙开发区

（自贸区南沙片区）设立国家海外人才

离岸创新创业基地。

建设海外人才离岸创新创业基地

是南沙创建国际化人才特区的任务要

求。据悉，国家海外人才离岸创新创

业基地是中国科协探索“柔性引才”新

机制，实现海外人才“不求所有、但求

所用，不求所在、但求所为”的新举

措。科研团队和科技人才不需要直接

到国内工作，即可实现成果在国内落

地转化。

南沙开发区人才发展局相关负责

人进一步解释说，离岸基地通过“区内

注册，海内外经营”模式，海外人才既可

享受国内政策、广阔市场，又可继续享

受国外科研生活条件，南沙区内企业也

可更加便利对接海外科创资源。同时，

海外人才离岸创新创业基地也具备双

向服务功能，可帮助南沙区内高科技企

业开辟海外市场，更好地“走出去”。

根据规划，南沙国家海外人才离

岸创新创业基地将按照“政府引导、市

场运作”的建设思路，采取“政府+运营

机构+合作网络”的多方联动运营模

式。据悉，基地将依托以华南技术转

移中心为核心的离岸孵化空间和产业

园区，实施离岸基地政策改革创新工

程、大科学装置海外人才共享工程、离

岸基地服务体系建设工程、海外站点

渠道拓展铺设工程、国际一流营智环

境营造工程、离岸基地孵化空间建设

工程、离岸基地线上平台建设工程等

七大工程。

广东年底完成全省
自然村集中供水全覆盖

新快报讯 记者许力夫 通讯员粤
水轩 胡志慧报道 昨日，广东省水利厅

党组成员、副厅长孟帆率队上线广东

“民声热线”，回应公众关切的农村饮水

问题，记者在现场了解到，广东将于年

底完成全省自然村集中供水全覆盖。

今年 4 月开始，广东部署实施全省

农村集中供水全覆盖攻坚行动，省委实

施乡村振兴战略领导小组将该项行动

纳入《关于实施“三农”领域突出短板

“九大攻坚”行动的指导意见》中，省政

府印发了《广东省农村集中供水全覆盖

攻坚行动方案》，要求 2021 年底前完成

我省剩余 525 万农村群众集中供水任

务，实现全省农村集中供水全覆盖。

目前，这项民生实事工作的进展情

况如何？据孟帆介绍，截至 11月 15日，

全省新增集中供水覆盖人口406.1万人，

完成人口占比 77.3%；潮州、惠州、江门、

揭阳4个地市，21个县（市、区）已提前完

成攻坚任务。至年底，广东省农村地区

将实现自然村集中供水全覆盖，6870余

万农村人口将全部喝上安全卫生的自

来水。

广州南沙获批设立国家海外人才离岸创新创业基地


